
2021 年 11 月 19  日  

お客様各位  

 

株式会社コーエーテクモゲームス  

「バディミッション BOND」新作グッズ発送遅れのお詫びとお知らせ  

謹啓  

  

このたびは当社商品をご注文いただき、誠にありがとうございます。  

新作グッズ通販第三弾のアイテム「バディミッション BOND ビースト人形 ぬいぐるみ」

「バディミッション BOND ビースト人形 マスコット」につきまして、 

お客様へのお届けについて 1月下旬発送と告知させていただいておりましたが、 

商品の製造・発送の都合によりお届けが遅れる事態となりましたことを、 

まずはご報告させていただきます。 

このたび当初の予想を大幅に上回るご注文を頂き、お約束の期日にお届けできるよう工場

と交渉を重ねておりました。しかしながら昨今の新型コロナウイルス感染症の影響により、

生産ラインや輸送手段の十分な確保が難しく、遅延が避けられない見通しとなりました。 

現在のところ、商品の発送は 3月下旬になる見込みです。 

楽しみにお待ちいただいているお客様におかれましては、ご心配やご迷惑をおかけするこ

ととなり、誠に申し訳ございません。心より深くお詫び申し上げます。 

当社としても、お客様に一日も早く商品をお届けできるよう努めてまいりますので、 

ご理解、ご了承を賜れますよう何卒よろしくお願いいたします。 

敬具  


